СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШУМУНДИНСКОЕ»
                                                РЕШЕНИЕ

От  24 июня 2021 г                                                                      № 104
                                                 с.Шумунда.

     О внесении изменений в состав муниципальной избирательной комиссии сельского поселения «Шумундинское».

   В соответствии со ст. 39 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.24 Федерального закона от 12.06.2002 г № 67 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 30  Устава сельского поселения «Шумундинское», Совет сельского поселения «Шумундинское» решил:
1. Внести в состав избирательной комиссии сельского поселения «Шумундинское», далее («избирательная комиссия»), утвержденный решением Совета сельского поселения «Шумундинское» № 1 от 28.06.2017  года следующие изменения:
1.1. Исключить из состава избирательной комиссии председателя избирательной комиссии с правом решающего голоса – Шульгина Владимира Гавриловича.
Исключить из состава избирательной комиссии члена избирательной комиссии с правом решающего голоса  - Колесникову Наталью Николаевну.
2. Ввести в состав избирательной комиссии с правом решающего голоса Михайлову Анжелику Николаевну, библиотекарь филиала № 11 с.Шумунда , 30.09.1989 года рождения, образование неполное среднее.
Ввести в состав избирательной комиссии с правом решающего голоса Шипицину Марину Борисовну, уборщик служебных помещений администрации сельского поселения «Шумундинское», 18.01.1968 года рождения, образование неполное среднее.
3. Назначить Михайлову Анжелику Николаевну, председателем избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения «Шумундинское».
4. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Шумундинское».

Глава сельского поселения
«Шумундинское»                                                        А.Н.Петров.